CERTIFICADO DE CALIDAD Pdgina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV ACEROMEX S A DE C V ACEROMEX SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10 X 15#/250 X 22.3 0000103381
4 VIA JOSE LOPEZ PORTILLO 12 BIS CARRETERA LIBRE FEDERAL SN :
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX CIENEGA DE FLORES,NL 65550 LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO 54900 México 1220 M 22.581 KG 11021662/03
43990 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8801745/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASIMA992-11 (2012
4500285901 TULTITLAN 07.05.2020 CSA G40.21-13 345WM
COMP(%SICIC')N QUfMI(I‘.\AA < b
C M Nb Ni i C.E. P
% % % % % % % % % 3 % 0
0.178 0.856 0.040 0.013 0.109 0.304 0.014 0.015 0.074 0.192 0.001 0.371 0.000
COMP§)SICI()N QuIMICA
%
0.017
PROPRIEDADES MECANICAS
YS UTS/FU Elong. UTS/FU YS L
REY K4 %e iy i o
57.3 66.4 22.0 457.9 350.3 200
59.0 89.2 21.0 515.2 375.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.77
0.73
COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO




	Page 1

